curso Libras Instrumental para Ambiente Corporativo, solicitada pelo Núcleo de
Sustentabilidade e de Acessibilidade e Inclusão - NSA, por videoconferência, 100% ao vivo,
em plataforma de transmissão online(30 h/a para 40 pessoas). VALOR TOTAL DA D ES P ES A :
R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa - Capacitação -
CAPPAC. Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

[...]

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2022 - UASG 070006

Número do Contrato: 9/2018.
Nº Processo: 0021077-95.2022.6.18.8049
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI. Contratado: 929.370.553-20 -
FRANCISCO DAS CHAGAS REGO JUNIOR. Objeto: Reajuste do valor mensal passando o
aluguel para r$ 1.873,14 (mil, oitocentos e setenta e três reais e catorze centavos), tendo
em conta a variação positiva do ipca (ibge) em 7,17 % (outubro/2021 a setembro/2022),
com efeitos financeiros a partir de 20.10.2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
112.388,40. Data de Assinatura: 17/11/2022.

[...]

empresa para ministrar o curso in company, na modalidade a distância, "APRIMORAMENTO
DAS PRÁTICAS ORGANIZACIONAIS DO TRE-RJ". CONTRATADA: NUMERA ANALYTICS
TECNOLOGIA E CONSULTORIA EM GESTÃO LTDA. CNPJ: 26.222.585/0001-88. FUND. L EG A L :
Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: de 18/11/22 a 30/04/23. VALOR: R$ 132.598,67 (cento e trinta
e dois mil, quinhentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos), conforme NE nº
1156/22. ELEMENTO DA DESPESA: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
PROGRAMA DE TRABALHO: Capacitação de Recursos Humanos, na Justiça Eleitoral.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA